
UCHWAŁA NR XXXI/259/2017
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/198/2017 Rady Gminy Stanisławów z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stanisławów na 2017 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 
oraz § 21 ust. 3 Statutu Gminy Stanisławów stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIII/182/10 Rady 
Gminy Stanisławów z dnia 26 czerwca 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stanisławów (Dz. U. Woj. 
Maz. z 2010 r. Nr 125, poz. 2790 z późn. zm.) Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/198/2017 Rady Gminy Stanisławów z dnia 15 lutego 2017 r. 
w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stanisławów na 2017 rok wykreśla się 
pkt 6 planu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Król

Id: BB92F9B7-2E16-475F-9C7B-59B7FF05C087. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 21 ust. 3 Statutu Gminy Stanisławów, Komisja Rewizyjna dokonuje kontroli wynikających z jej
rocznego planu pracy oraz na zlecenie Rady.

Członkowie Komisji na posiedzeniu w dniu 22 listopada 2017 r. zawnioskowali do Rady Gminy Stanisławów
o zdjęcie z planu pracy pkt 6, tj.: Kontrola postępowania przetargowego na wykonanie projektu przebudowy Stacji
Uzdatniania Wody w Sokólu. Wniosek swój motywują faktem, iż obecnie trwają prace związane z modernizacją
SUW, więc w przyszłym roku będzie możliwość skontrolowania całej inwestycji (projektowania i wykonania).

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: BB92F9B7-2E16-475F-9C7B-59B7FF05C087. Podpisany Strona 1




